



YEŞİLLER PARTİSİ GENEL BAŞKANI PROF. DR. CELÂL ERTUĞ'UN GENELGESİ

Yeşiller Partisi'ne gösterdiğiniz yakınlık, üye, yönetici olarak yaptığınız değerli katkılardan ötürü, size teşekkür ediyor ve kutluyoruz.

Bilindiği gibi, "Yeşil Hareket" var olan hiçbir partiden gelmeyen taptaze bir düşünceden kaynaklanan yepyeni bir alternatif siyaset anlayışıdır. Şurasını da belirtmekte yarar vardır ki, yeşil görüş sadece çevre sorunları ile ilgili tek yönlü bir yaklaşım değildir. Burada çevre denince, başta siyasal, sonra doğal, sosyal, kültürel ve ekolojik sistemden oluşan bir bütün anlaşılmalıdır. Kirlenmelerin de siyasal kaynaklardan geldiği unutulmamalıdır.

Yeşiller Partisi'nin Türkiye'nin gündeminde gördüğü tek sorun siyasal yapılaşmanın, partileşmelerin demokratik olmayışıdır. Tepeden, putlaştırılmış liderlerin hiyerarşik elitlemiş kadroların yönetimi demokratikleşmeyle ilgisi olmayacağı bellidir.

Yeşiller Partisi taban demokrasisi, halkın söz ve hak sahibi olduğu ve tepedekilere yön veren gerçek demokratikleşme olmadıkça; ülkemizde on yılda bir tekrarlayan dış müdahalelerin son bulamayacağına inanmaktadır. Tabanda iktidar olmak da seçimlerde yerel yönetime yeşil düşünceyi ege-men kılmakla sağlanabilir.

Partimiz Mart 1989'da yapılacak seçimlere katılmak için başvuruda bulunmuştur. Bu nedenle hızla örgütlenmemizi genişletmek bu kadrolarda yeşil düşünceyi yaymak zorundayız.

Unutulmamalıdır ki, "Yeşil Düşünce" henüz yeterince tanınıp bilinmemektedir. Bu nedenle önce kendimiz yeni yayınları izlemek, kendimizi sürekli olarak yenilemek durumundayız. Bunun için örneğin İngiliz Yeşillerinden Jonathan Porrit'in dilimize çevrilen "Yeşil Politika" adlı kitabını ve tüm yazılı basında çıkan kendi yayınlarımızı okuyup, okutmamızdır. Olabildiğince çevremizden seminerler, toplantılar ~~düzenlemeye~~, bilim adamlarının, düşünürlerin, öğretim üyelerinin yeşil görüşün içeriğini açıklayan çalışmalarını düzenlemeliyiz.

Türk insanı, kadını, gençleri, çalışanları ve yurttaşları olarak yeşildir. Onlara yeşil bilinçlenme ve aksiyon haline gelmeye çağrıda bulunmak, partimizin görevi olacaktır. Yapılan bir inceleme, her on seçmenden sekizinin geleneksel politika ve politikacılardan bıktığını, yeni bir arayış içinde olduğunu göstermektedir. Yeşiller yeni bir alternatif olmayı ve kendilerini kabul ettirebilmeyi bu nedenle başarabileceklerdir.

Bu bizim uğraşlarımıza bağlıdır.

Taban demokrasisinin, gerçek anlamda demokratikleşme ve iktidar olabilmek yolu olduğunu halkımıza anlatmakta güçlük çekmeyeceğiz.

Bu nedenle çağrılarımıza "Hayır" diyen olmayacak, bizi destekleyenler hızla çoğalacaktır.

Bu düşüncelerle hepinize sevgi ve saygılarla başarı dileklerimi sunarım.

Prof. Dr. Celâl ERTUĞ